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Hallitus on kehysriihessään 8.4.2020 linjannut, että yksinyrittäjien
tukemiseen myönnettäväksi kuntien kautta kohdennetaan 250 milj. euroa.
Yksinyrittäjäavustuksen myöntäminen perustuu valtioneuvoston
asetukseen yksinyrittäjien tukemiseen tarkoitetuista valtionavustuksista
kunnille (voimaan 9.4.2020). Asetuksen voimassaoloaika on
9.4.-15.10.2020. Asetusta sovelletaan valtion talousarvion mukaisen
valtionavustuksen myöntämiseen yksinyrittäjille koronaepidemian
aiheuttaman tilapäisesti heikentyneen taloudellisen tilanteen
vakauttamiseksi.

Valtionavustuksen tarkoituksena on kattaa kustannukset, jotka aiheutuvat
kunnille COVID-19 (myöhemmin korona) epidemian aiheuttaman
tilapäisesti heikentyneen taloudellisen tilanteen vakauttamiseksi
yksinyrittäjille myönnettävästä avustuksesta. TEM on määritellyt kriteerit
avustusten myöntämiselle. Avustusta ei voi käyttää muihin tarkoituksiin.
Tuki on harkinnanvarainen. Tukea ei voi myöntää, jos yritys on ollut
taloudellisissa vaikeuksissa ennen koronakriisiä, eikä yritykselle, jolla on
verovelkoja.

Kaupunginhallitus on kokouksessaan 20.4.2020, § 134, päättänyt
hyväksyä Salon kaupungin menettelytavan yksityisyrittäjien avustusten
myöntämisessä.

* * * * * * * * / Coco For You * * * * * * * * * * * * * * * *on hakenut edellä
kuvattua avustusta yritystoimintansa tukemiseksi. Kehittämispäällikkö on
tehnyt asiassa kielteisen päätöksen 29.4.2020.

Päätöksessä todetaan seuraavaa; Työ- ja elinkeinoministeriön ohjeiden
mukaan avustuksen myöntämisen edellytyksenä on, että yksinyrittäjällä
arvioidaan olevan edellytykset kannattavaan toimintaan. Kannattavaan
toimintaan arvioidaan olevan edellytykset, mikäli yritystoiminta on ollut
kannattavaa vuoden 2019 tilinpäätökseen tai veroilmoitukseen perustuen.
Yritys on tuottanut tappiota viimeisen tilinpäätöksen mukaan 3969,95
euroa. Lisäksi yrityksellä on verovelkaa 22.4.2020 päivätyn
verovelkatodistuksen mukaan 7 728,50 euroa, josta ei ole esitetty
Verohallinnon hyväksymää maksusuunnitelmaa.

* * * * * * * * on jättänyt asiassa oikaisuvaatimuksen.* * * * * * toteaa
seuraavaa; ”hakemuksessani ilmoitin, että 2019 tilinpäätös on tehty
puutteellisilla tiedoilla, koska kirjanpitäjä vaihtui. Myöhemmin ilmeni, että



kirjanpidossa oli virheitä, jotka osaltaan vaikuttivat tulokseen ja
verovelkaan…”

Hakemus käsitellään hakijan esittämän, dokumentteihin perustuvan
taloustilanteen perusteella. Mikäli yrityksen kirjanpito on virheellinen,
hakemusta ei voida käsitellä ilman dokumentoitua selvitystä siitä miltä osin
kirjanpidossa on virheitä, ja millä tavoin ne oikaistuina vaikuttavat
tilinpäätöstietoihin.

Vs. kaupunginjohtaja:

Kaupunginhallitus päättää hylätä oikaisuvaatimuksen, koska hakemus on
hylätty Työ- ja elinkeinoministeriön kriteerien ja linjausten mukaisesti ja
koska hakijalla ei ole dokumenttien mukaan ollut edellytystä kannattavaan
yritystoimintaan. Yritys on tuottanut tappiota vuoden 2019 tilinpäätöksen
mukaan 3969,95 euroa. Tuesta päätettäessä joudutaan turvautumaan
niihin dokumentteihin, joita hakija on hakemuksen liitteinä esittäny.

Päätös:

Kaupunginhallitus hyväksyi päätösehdotuksen.


